ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ

о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования на территории
Российской Федерации.

от гражданина России, негражданина Латвии, гражданина Латвии,

(нужное подчеркнуть, либо указать иное гражданство/статус)

	Иванов Виктор Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Максимов, Петров, Сидоров

 (предыдущие фамилии, имена, отчества если менялись)

	15.11.1974 г., РСФСР, Саратовская область, г. Пугачев

(дата и место рождения)
проживающего (или проживавшего) в России (СССР) по адресу:
	1. РСФСР, Саратовская область, г. Пугачев, ул. Ленина, д. 5, кв. 8

	2. РСФСР, Московская область, г. Дмитров, ул. 30 лет Победы, д. 8, стр. 1 кв. 45

	3. Латвийская ССР, г. Рига, ул. Ленина, д 15, кв 7

	4. РФ, г. Москва, проспект Вернадского, д. 95, кв. 156

(необходимо указать все полные адреса по месту проживания (прописки) как на всей территории СССР, так и современной Российской Федерации, адреса в современной Латвийской Республике указывать не нужно)
Прошу выдать мне справку об отсутствии судимости, которая необходима мне для представления в:
	органы ЗАГС Латвии

	+371-258-56-658

Номер телефона:
«_____»_____________ 2022г.                                   Подпись _________________